

Til Erhvervsstyrelsen

True Møllevej 5
8381 Tilst

Tlf. 86 29 73 70
Fax 86 28 60 44

info@raadogrev.dk
www.raadogrev.dk

Team Vikaren.dk, Aarhus ApS

Rytoften 5, 1., 8210 Aarhus V

CVR-nr. 30 89 96 95

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den ^{25/10} 2017



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	7 - 10
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	11
Balance 30. juni	12 - 13
Noter til årsrapporten	14 - 15

Selskabsoplysninger

Selskabet	TeamVikaren.dk, Aarhus ApS Rytoften 5, 1. 8210 Aarhus V
	CVR-nr.: 30 89 96 95
	Hjemsteds- kommune: Aarhus
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Rasmus Sørensen Bo Flemming Petersen
Revision	Rådgivning & Revision A/S True Møllevej 5 8381 Tilst

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i personaleudvælgelse samt vikarbureau.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat på DKK 1.895.549 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2016/17	2015/16
Bruttofortjeneste		115.908.548	114.467.704
Personaleomkostninger	1	-113.007.319	-111.478.914
Afskrivninger		-500.219	-717.955
Driftsresultat		2.401.010	2.270.835
Resultatandele i dattervirksomheder		37.192	36.970
Finansielle indtægter	2	54.554	58.677
Finansielle omkostninger	3	-38.479	3.264
Ordinært resultat før skat		2.454.277	2.369.746
Skat af årets resultat		-558.728	-553.970
Årets resultat		1.895.549	1.815.776

Forslag til resultatdisponering

Udbytte for regnskabsåret		1.800.000	1.800.000
Nettoopskrivning efter indre værdis metode		9.192	7.970
Overført resultat		86.357	7.806
Disponeret i alt		1.895.549	1.815.776

Balance 30. juni

Aktiver

	Note	2017	2016
Goodwill		407.951	514.808
Immaterielle anlægsaktiver		407.951	514.808
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.133.638	1.074.050
Indretning af lejede lokaler		203.111	264.316
Materielle anlægsaktiver		1.336.749	1.338.366
Kapitalandele i dattervirksomheder		117.162	107.970
Huslejedepositum		375.869	396.372
Finansielle anlægsaktiver		493.031	504.342
Anlægsaktiver		2.237.731	2.357.516
Tilgodehavender fra salg		24.954.267	19.676.669
Igangværende arbejder		53.678	1.523.906
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.014.732	2.704.201
Tilgodehavende udbytte hos dattervirksomheder		28.000	29.000
Andre tilgodehavender		72.329	1.305.638
Udskudt skatteaktiv		0	1.258
Tilgodehavender		26.123.006	25.240.672
Likvide beholdninger		369.136	490.889
Omsætningsaktiver		26.492.142	25.731.561
Aktiver i alt		28.729.873	28.089.077

Balance 30. juni

Passiver

	Note	2017	2016
Anpartskapital		208.333	208.333
Nettoopskrivning efter indre værdis metode		17.162	7.970
Overført resultat		94.730	8.373
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.800.000	1.800.000
Egenkapital	4	2.120.225	2.024.676
Udskudt skat		40.894	0
Hensatte forpligtelser		40.894	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.684.609	1.297.279
Selskabsskat		516.576	588.366
Gæld til tilknyttede virksomheder		19.794	2.667.836
Anden gæld		24.347.775	21.510.920
Kortfristede gældsforpligtelser		26.568.754	26.064.401
Gældsforpligtelser		26.568.754	26.064.401
Passiver i alt		28.729.873	28.089.077
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>			
1 Personaleomkostninger					
Lønninger	102.103.816	101.961.055			
Pension	7.781.425	6.490.736			
Andre omkostninger til social sikring	2.497.013	2.476.946			
Andre personaleomkostninger	625.065	550.177			
	<u>113.007.319</u>	<u>111.478.914</u>			
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>379</u>	<u>352</u>			
2 Finansielle indtægter					
Heraf udgør renter fra tilknyttede virksomheder	<u>42.462</u>	<u>55.667</u>			
3 Finansielle omkostninger					
Heraf udgør renter til tilknyttede virksomheder	<u>18.377</u>	<u>38.770</u>			
4 Egenkapital					
	Anparts-	Nettoopskriv-	Overført	Forslag til	I alt
	<u>kapital</u>	<u>ning efter</u>	<u>resultat</u>	<u>udbytte</u>	<u></u>
		<u>indre værdis</u>			
		<u>metode</u>			
Egenkapital 1. juli	208.333	7970	8.373	1.800.000	2.024.676
Udbetalt udbytte				-1.800.000	-1.800.000
Årets resultat			1.895.549		1.895.549
Overført reserve		9.192	-9.192		0
Henlagt til udbytte			-1.800.000	1.800.000	0
Egenkapital 30. juni	<u>208.333</u>	<u>17.162</u>	<u>94.730</u>	<u>1.800.000</u>	<u>2.120.225</u>

Noter til årsrapporten

5 Eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk for skatten med de øvrige selskaber i sambeskatningen. Den samlede forpligtelse udgør pr. 30. juni 2017 TDKK 1.058.

Leasing

Selskabet har indgået leasingaftale med en restforpligtelse på TDKK 69.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Skadesløsbreve i løsøre med virksomhedspant TDKK 10.000.